
 
ÅRSBERETNING 2023 

 
Styret har i bestått av: 
Leder:  Jan Erik Paulsen 
Nestleder: Ida Hegreberg 
Styremedlem: Anne Marthe Limstrand 
Styremedlem: Hildegunn Hansen (Kasserer) 
Varamedlem: Emilie Kalleberg 
 
Det er i 2023 blitt avholdt 3 styremøter. 
 
Klubben har pr 31. desember 2023 83 medlemmer. Medlemstallet har vært veldig stabilt de 
siste årene. 
 
I løpet av sesongen 2023 ble det arrangert 10 løp med totalt 234 startende, en solid oppgang 
fra 2022 (162). O-laget arrangerte Lofoten O også i 2023, i forbindelse med 
Kabelvågmarkedet. Løpet gikk over to kart, Kabelvågmarka og Kabelvåg sentrum, med 
kartbytte. Totalt 55 deltakere fra flere steder i landet stilte til start. 
 
Flere av klubbens løpere har deltatt på KM, både i Nordland og i Troms, med to gull til Anne 
Marthe Limstrand (i Troms). O-laget deltok også på Trollfjordløpet på Stokmarknes og 
Midnattsolgaloppen i Bjerkvik og Abisko. 
 
Turorientering i Kabelvågmarka ble arrangert også i 2023, for 45. gang. Turorienteringsposter 
hang ute fra begynnelsen av juni til midt i oktober. I tillegg hadde o-laget en forsøksordning 
med gratis Grønn Tur, spesielt tilrettelagt for funksjonshemmede og barnevogn/sykkel (25 
deltagere). Totalt ble det solgt 53 kart i butikk, samt 115 turer og 38 turpakker via nettsalg. 
Det er nedgang i salg av trykte kart også i år. Totalt har 68 personer registrert 
turorienteringsposter og 25 har registrert Grønn Tur-poster. Til tross for en nedgang i aktivitet 
opprettholder Kabelvåg O-lag tilbudet om turorientering, som er en kjærkommen og 
tradisjonsrik aktivitet for mange. 
 
O-laget har ikke utarbeidet nye kart i 2023, men det ble søkt om spillemidler til fornying og 
nytegning av kart i Kabelvågmarka og på Teisthaugan. Søknaden ble ikke innvilget i 2023, 
men ble fornyet for 2024.  
 
Av utstyr ble det kjøpt inn ny tidtakerenhet og 15 nye løperbrikker, samt supplement av 
rekvisita til turorientering og o-løp, og vedlikehold av utstyret. 
 



Anne Marthe Limstrand har i 2023 representert Kabelvåg O-lag i styret til Nordland O-krets. 
 
 
Kabelvåg 5. mars 2024 
 
Styret i Kabelvåg Orienteringslag 
 
 
 
 

 


